
令和 7 年 1 月 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人東京建設業協会 

 

通知・通達等の定期送付（全会員発送）終了のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では、会員サービスの一環として、行政庁からの通知・通達や関

係団体のお知らせ等を定期的に郵送にてお送りしてまいりました。しかしなが

ら、昨今の行政庁等からの情報提供の在り方や、郵便料金の値上げなど、諸般の

事情を鑑み、本年度末（3 月発送分）をもって本サービスを終了し、当協会ホー

ムページ及び東建会員専用メール、機関紙『東建月報』等を通じて情報提供を行

うことを原則とさせていただくことにいたしました。会員の皆様にはご不便を

おかけしますが、今後ともできる限りサービスの維持・向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

なお、東建会員専用メールの受信には、配信先のメールアドレスの事前登録が

必要となりますので、ご登録を希望する場合、問合せ先までご連絡ください。 

（弊会へのご入会を確認後、追って登録フォームをお送りいたします）。 

 

【問合せ先】総務部 総務課 

TEL 03-3552-5656 

Mail webmaster@token.or.jp 


